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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MEDICAMENTE Data publicare: 05.12.2024 10:45

Cod si denumire CPV: 33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2) Data finalizare: 05.12.2024 12:34

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 05.12.2024 10:49

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.12.2024 12:34

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA DEVA Denumire: S.C. ALFA FARM S.R.L.

CUI: 15326502 CUI: 16600699

Adresa: Strada: ion luca caragiale, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara,
Localitate: Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: Stefan cel Mare, Nr. 6, Sector: -, Judet: Neamt,
Localitate: Roman, Cod postal: -

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Roman, Romania

Telefon: +40 254218030 Telefon: +40 722325579

E-mail: achizitii.das@gmail.com E-mail: contabilitatealfa@gmail.com

Website: https://www.primariadeva.ro Website: https://www.farmaciaalfa.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1.Dexametazona 8mg/2ml-10fiole-15.10ron; 2.Adrenalina 1mg/ml-
30fiole-170.1ron; 3.Diazepam sol rectala 5mg/2.5ml-9ct-232.65ron;
4.Diazepam sol rectala 10mg/2.5ml-5ct-146.15ron; 5.Glucoza 33%
3.3g/10ml-15ct-740.25ron 6.Ser fiziologic 9mg/ml x 5ml-7ct-
229.25ron; 7.Ventolin inhaler 100mcg/doza-17fl-191.08ron;
8.Claritine sirop 1mg/ml-8fl-390.32ron; 9.Loratadin cp-12ct-
131.88ron; 10.Paracetamol sirop 120mg/5ml-33fl-425.70ron;
11.Paracetamol 500mg x 20cp-180ct-599.40ron; 12.Captopril 25mg x
30cpr-7ct-38.01ron: 13.Paduden juniro 40mg/ml-55fl-1188.55ron;
14.Larofen 200mg x 20cpr-95ct-1668.20ron; 15.Algocalmin 500mg
x20cp-60ct-571.80ron; 16.Colperin 100mg x 30cp-45ct-551.70ron;
17.Panzcebil x 20cp-24ct-458.16ron; 18.Antispasmin x 20cp-60ct-
997.80ron; 19.Espumisan 40mg/ml-14fl-284.90ron; 20.Carbocit x
30cpr-10ct-193.50ron; 21.Dicarbocalm x 20cpr-40ct-664ron;
22Metoclopramid x 40cpr-10ct-65.40ron; 23.Calciu sirop fara zahar-
3fl-36.87ron; 24.Calciu+D3 x 50cp-20ct-672ron; 25.Magneziu+B6 x
50cps-10ct-191.60ron; 26.Hirudoid crema -20bc-651.80ron; 27.Zinba
ung-12bc-248.28ron; 28.Dermodrin 20mg/g-19bc-580.26ron;
29.Oximed spray -10fl-343.20ron; 30.Diclosal gel 45g-33bc-
318.12ron; 31.Surgispon 70/50/10-40bc-571.20ron; 32.Lordestin
0.5mg/ml sol orala-15fl-169.35ron; 33.Gluconat de calciu x 20fiole-
12ct-675.96ron; 34.Decasept x24cpr-95ct-1069.70ron; 35.Spray cu
efect de racie -8fl-160ron; 36.Furazolidon x 20cp-15ct-298.95ron;
37.Emetix x 30cp-6ct-163.14ron; 38.Gel anestezic benzocaina 20%-
1bc-54

Conditii de livrare la sediul autoritatii contractante in termen de 10 zile de la semnarea
contractului

Conditii de plata cu op in 30 de zile de la emiterea facturii electronic

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MEDICAMENTE Solicitata: 1 Pret estimat: 16.159,65

Numar de referinta: 5 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 16.159,65
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Pret de catalog: 16.159,65 RON/bucata Valoare estimata: 16.159,65

Cod si denumire CPV: 33690000-3 - Diverse
medicamente (Rev.2)

Valoare de vanzare: 16.159,65

Descriere: 1.Dexametazona 8mg/2ml-10fiole-15.10ron;
2.Adrenalina 1mg/ml-30fiole-170.1ron;
3.Diazepam sol rectala 5mg/2.5ml-9ct-232.65ron;
4.Diazepam sol rectala 10mg/2.5ml-5ct-146.15ron;
5.Glucoza 33% 3.3g/10ml-15ct-740.25ron
6.Ser fiziologic 9mg/ml x 5ml-7ct-229.25ron;
7.Ventolin inhaler 100mcg/doza-17fl-191.08ron;
8.Claritine sirop 1mg/ml-8fl-390.32ron;
9.Loratadin cp-12ct-131.88ron;
10.Paracetamol sirop 120mg/5ml-33fl-425.70ron;
11.Paracetamol 500mg x 20cp-180ct-599.40ron;
12.Captopril 25mg x 30cpr-7ct-38.01ron:
13.Paduden juniro 40mg/ml-55fl-1188.55ron;
14.Larofen 200mg x 20cpr-95ct-1668.20ron;
15.Algocalmin 500mg x20cp-60ct-571.80ron;
16.Colperin 100mg x 30cp-45ct-551.70ron;
17.Panzcebil x 20cp-24ct-458.16ron;
18.Antispasmin x 20cp-60ct-997.80ron;
19.Espumisan 40mg/ml-14fl-284.90ron;
20.Carbocit x 30cpr-10ct-193.50ron;
21.Dicarbocalm x 20cpr-40ct-664ron;
22Metoclopramid x 40cpr-10ct-65.40ron;
23.Calciu sirop fara zahar-3fl-36.87ron;
24.Calciu+D3 x 50cp-20ct-672ron;
25.Magneziu+B6 x 50cps-10ct-191.60ron;
26.Hirudoid crema -20bc-651.80ron;
27.Zinba ung-12bc-248.28ron;
28.Dermodrin 20mg/g-19bc-580.26ron;
29.Oximed spray -10fl-343.20ron;
30.Diclosal gel 45g-33bc-318.12ron;
31.Surgispon 70/50/10-40bc-571.20ron;
32.Lordestin 0.5mg/ml sol orala-15fl-169.35ron;
33.Gluconat de calciu x 20fiole-12ct-675.96ron;
34.Decasept x24cpr-95ct-1069.70ron;
35.Spray cu efect de racie -8fl-160ron;
36.Furazolidon x 20cp-15ct-298.95ron;
37.Emetix x 30cp-6ct-163.14ron;
38.Gel anestezic benzocaina 20%-1bc-54.62ron.

TOTAL Valoare de vanzare: 16.159,65 RON
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